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   Nabożeństwa pasyjne

   Zachęcamy do wzięcia udziału w nabożeństwach pasyjnych. Nabożeństwa Drogi Krzyżowej
odbywają się w piątek: po mszy św. o 8.3o, o 16.3o dla dzieci i o 17.3o. Gorzkie Żale w niedzielę o
17.oo.

   Droga Krzyżowa też we wtorek o 17.15; poprowadzi ją Apostolstw Dobrej Śmierci.

   Msza św. łacińska

   W przyszłą niedzielę, msza św. o godz. 10.3o będzie odprawiona po łacinie.

   Spotkanie wspólnot

   W piątek, 10 marca, Ks. Jarosław zaprasza swoje wspólnoty na spotkanie formacyjno –
katechetyczne do salki św. Jana Bosko na I. piętrze.

   Pielgrzymka

   Rozpoczynamy zapisy na 4. dniową, autokarową pielgrzymkę do Niepokalanowa, Krakowa,
Auschwitz Birkenau, Wieliczki, Wadowic i Częstochowy. Wyjazd 14 czerwca, koszt 1.250 zł.
Szczegóły na stronie internetowej i w gablotce ogłoszeń.

   Skarbonki Caritas

   Pod chórem, na stoliku wyłożone są skarbonki „Caritas”, do których przez okres Wielkiego Postu
możemy składać ofiary na jałmużnę postną. Wszystkich chętnych, dorosłych i dzieci, zachęcamy do
włączenia się w tę akcję. Skarbonki zabierzmy do domu, a na zakończenie Wielkiego Postu, w Wielką
Sobotę, przynieśmy je do kościoła przy okazji święconki.

   Festiwal chóralny

   Już dzisiaj podajemy do wiadomości, że 18 i 19 marca br. odbędzie się w naszym kościele XI
Gdański Międzynarodowy Festiwal Chóralny; w sobotę przesłuchania, a w niedzielę koncert
galowy. Bliższe informacje za tydzień.

   Kurs przedmałżeński

   Wspólnota Czas dla Rodzin zaprasza na Kurs Małżeński, który rozpoczyna się 20 marca. Ma on na
celu pogłębienie relacji małżeńskich w wielu obszarach np. komunikacji, wzajemnego zrozumienia
swoich potrzeb i różnic, które niekiedy nas dzielą. Kurs jest internetowy, co oznacza indywidualne
rozmowy w domowym zaciszu przeplatane materiałem wideo, który ma pomóc w rozmowie.
Spotkania odbywają się raz na dwa tygodnie - w poniedziałki o godzinie 20.00 i bardzo zachęcamy by
potraktować je jak randkę. Kurs jest bezpłatny. Szczegóły, w tym: informacje o zapisach można
znaleźć na plakatach i banerze.



   Ogłoszenie o szczepieniach

   NZOZ Przychodnia Mickiewicza w Gdańsku pragnie Państwa poinformować, ze w ramach
Programu Profilaktyki „Przez życie dzięki szczepieniom na HPV przystąpiła do realizacji bezpłatnych
szczepień ochronnych przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego HPV dziewcząt i
chłopców w wieku 12 lat. Szczegółowe informacje wraz z numerem telefonu, pod którym można
zarejestrować się na szczepienie HPV znajduje się w gablotce ogłoszeń.

   Nasze ofiary

   Podziękowanie składamy ofiarodawcom, którzy na rzecz pomocy Ukraincom przekazali 5.300 zł.
Dzisiaj przed kościołem kwesta na kaplicę Najświętszego Sakramentu. Za tydzień, podczas każdej
mszy św. będzie miała miejsce kolekta inwestycyjna przeznaczona na kaplicę wystawienia
Najświętszego Sakramentu. Przed kościołem natomiast będzie kwesta Ad Gentes, Dzień Modlitwy,
Postu i Solidarności z Misjonarzami.

   Wakacyjny wyjazd do Zakopanego dla dzieci

   Ponawiamy ogłoszenie, bo sprawa jest pilna, że gdyby ktoś z dzieci chciał wziąć udział w
wakacyjnym, 10. dniowym wypoczynku w Zakopanem, może zapoznać się z wieloma szczegółami
tego wyjazdu podanymi na plakacie w kruchcie kościoła. Wyjazd organizuje były wikariusz, ks.
Grzegorz Kościelniak.
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